

ÅRSREDOVISNING

för

Autentika AB

Org.nr. 559288-4299

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lisa Palmlöf, Styrelseledamot
2024-05-20

Styrelsen för Autentika AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsulterande läkarverksamhet såsom behandling, coachning, terapi och konsultationer, både individuellt och i grupper, privat samt för företag och organisationer, inom holistisk hälsa, mindfulness, läkartjänster, medicinsk konsult, skribent, föreläsare, marknadsföring av naturliga läkande produkter inom hälsovård och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Nykvarns kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under 2023 pga ändrade förutsättningar på marknaden för läkartjänster.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	145	836	948
Resultat efter finansiella poster	-12	296	34
Balansomslutning	179	572	473
Soliditet (%)	48,95	49,84	10,94

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belo pp vid året s ingå ng	25 000	0	0	0	0	0	20 010	173 801	218 812
Utdelning till aktie ägar e	0	0	0	0	0	0	-187 550	0	-187 550
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0	0	0	173 801	-173 801	0
Årets resultat	0	0	0	0	0	0	0	1 149	1 149
Belo pp vid året s utgå ng	25 000	0	0	0	0	0	6 261	1 149	32 411

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 262
Årets resultat	1 149
Summa	7 411

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	7 411
Summa	7 411

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		145 499	835 822
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		145 499	835 822
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 480	-21 328
Övriga externa kostnader		-73 922	-103 025
Personalkostnader	2	-56 314	-411 652
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 050	-4 050
Summa rörelsekostnader		-158 766	-540 056
Rörelseresultat		-13 268	295 766
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 410	225
Räntekostnader och liknande resultatposter		-666	-54
Summa finansiella poster		1 744	171
Resultat efter finansiella poster		-11 523	295 937
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		14 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		14 000	-75 000
Resultat före skatt		2 477	220 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 328	-47 136
Årets resultat		1 149	173 801

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 452	13 502
Summa materiella anläggningstillgångar		9 452	13 502
Summa anläggningstillgångar		9 452	13 502
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	10 161
Övriga fordringar		49 188	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 728
Summa kortfristiga fordringar		49 188	22 893
Kassa och bank			
Kassa och bank		120 290	535 666
Summa kassa och bank		120 290	535 666
Summa omsättningstillgångar		169 478	558 559
Summa tillgångar		178 930	572 061

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 262	20 010
Årets resultat		1 149	173 801
Summa fritt eget kapital		7 411	193 812
Summa eget kapital		32 411	218 812
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		69 500	83 500
Summa obeskattade reserver		69 500	83 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 393
Skatteskulder		43 228	52 590
Övriga skulder		33 791	201 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	13 200
Summa kortfristiga skulder		77 019	269 749
Summa eget kapital och skulder		178 930	572 061

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 252	20 252
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	20 252	20 252
Ingående avskrivningar	-6 750	-2 700
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-4 050	-4 050
Utgående avskrivningar	-10 800	-6 750
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	9 452	13 502

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Nykvarns kommun, Stockholms län

Lisa Kristina Palmlöf

Lisa Kristina Palmlöf

2024-05-20

Styrelseledamot